FL *5*

O SOBRAL
&% 3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PRECOS NS TP23001- SEUMA

A Secretária do Urbanismo, Habitação e Meio Ambiente- SEUMA, a Sra. Marília Gouveia Ferreira

Lima, no uso de suas atribuições legais, em sintonia com a Lei n9 2052, de 16 de fevereiro de 2021,

que dispõe sobre a organização e a estrutura administrativa do poder executivo municipal e dá

outras providências, e considerando haver a Central de Licitação, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitações, ter cumprido todas as exigências do Procedimento de Licitação, na

Modalidade Tomada de Preços ns TP23001-SEUMA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A CONCLUSÃO DO RESTAURO DO TEATRO APOLO, NO BAIRRO CENTRO, NO

MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE. Afigura-se de que a licitação se encontra regularmente constituída para

que produza os efeitos legais e jurídicos, assim, nos termos da legislação vigente, art. 43, inciso VI,

§49 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, fica o presente certame HOMOLOGADO e

ADJUDICADO, em favor da empresa vencedora SÃO JORGE ENGENHARIA LTDA, inscrita no

CNPJ/MF sob o n° 04.929.389/0001-05, estabelecida no Sitio Conceição, S/N, Zona Rural,

Meruoca/Ce, pelo valor global de R$ 384.360.40 (Trezentos e oitenta e quatro mil, trezentos e

sessenta reais e quarenta centavos). Secretaria do Urbanismo, Habitação e Meio Ambiente-

de co\c<3

'

de ZOZ3 .SEUMA, em Sobral,
i

/ff/
MARÍLlX GOUVEIA FERREIRA LIMA

Secretaria do Ufbanismo, Habitação e Meio Ambiente

!i